
ÀREA DE PERSONES I TALENT 
Servei de Planificació i Organització-Vinculació  
 

 

 

 
 
 
AGO/ibm 

 
 
 
 
 

ANUNCI 
 
 
 

De conformitat amb el que estableix l’article 82 del Reglament del personal al servei 
de les entitats locals es publica, per al general coneixement, el nomenament dels/de 
les funcionaris/àries interins/ines d’aquesta Diputació següents: 
 
 
 
Plaça Grup Nom 

 
Data decret  

Tècnic/a especialista C-C1 Anna María Andevert Llurba 8 de maig de 2025 

 
 
 
 
 
El secretari general 
Josep Maria Sabaté Vidal 
 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 13/05/2025 a les 18:41:04

  
 

B
ut

lle
tí 

O
fic

ia
l d

e 
la

 P
ro

ví
nc

ia
 d

e 
T

ar
ra

go
na

I

 

D
at

a 
22

-5
-2

02
5

I

 

C
V

E
 2

02
5-

04
22

1
I

 

P
àg

. 1
-1

I

 

ht
tp

s:
//d

ip
ta

.c
at

/b
op

t

  A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-05-21T23:30:21+0200




